
 

 

 Доповнення до проєкту рішення виконавчого комітету “Про 

переоформлення та надання дозволу на розміщення збірно-розбірних 

гаражів” 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком міської 

ради ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі:  

   

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 25.12.2021 гараж, що належав 

гр. Короткову Вадиму Вікторовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 

116), на гр. Русанюк Надію Василівну, яка зареєстрована за адресою: 

*************. 

 Пункт 1.11 рішення виконкому 20.12.2021 № 576 стосовно гр. Короткова 

В.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. Згідно з договором купівлі-продажу від 25.12.2021 гараж, що належав 

гр. Гурзану Ігорю Васильовичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 16 поз. 

8), на гр. Булака Євгенія Михайловича, який зареєстрований за адресою: 

*************. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 26.08.2020 № 297 стосовно гр. Гурзана І.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.10.  Згідно з договором купівлі-продажу від 30.12.2021 гараж, що належав 

гр. Ігнатович Наталії Миколаївні, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 12 поз. 

36), на гр. Яворського Антона Антоновича, який зареєстрований за адресою: 

*************. 

 Пункт 2.3. рішення виконкому 08.07.2020 № 245 стосовно гр. Ігнатович 

Н.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.11. Згідно з договором купівлі-продажу від 05.01.2022 гараж, що належав 

гр. Шварц Світлані Михайлівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 356), 

на гр. Дризго Євгенія Олеговича, який зареєстрований за адресою:                 

************. 

 Пункт 1.7. рішення виконкому 14.06.2018 № 159 стосовно гр. Шварц С.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 
    

 2. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів:   

                    

 2.4. Гр. Пасєвичу Анатолію Леонідовичу, який зареєстрований за адресою: 

************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 4, поз. 67). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ». 



2.5. Гр. Павлікову Костянтину Олеговичу, який зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 15, поз. 23). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

 2.6. Гр. Кулаку Івану Михайловичу, який зареєстрований за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 4, поз. 71). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ». 

2.7. Гр. Анталу Андрію Івановичу, який зареєстрований за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1, поз. 17). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.8. Гр. Плакошу Рустаму Юрійовичу, який зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд Д, поз. 34). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.9. Гр. Кравченку Дмитру Олексійовичу, який зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд А, поз. 62). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.10. Гр. Яноші Еріці Адальбертівні, яка зареєстрована за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд Б, поз. 23). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.11. Гр. Степанову Сергію Володимировичу, який зареєстрований за 

адресою: ************** металевого збірно-розбірного гаража на території УКГ 

«Політ» по вул. Гвардійській (ряд 7, поз. 13). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.12. Гр. Кудільчаку Віктору Володимировичу, який зареєстрований за 

адресою: *************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 12, поз. 33). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.13. Гр. Соценку Миколі Миколайовичу, який зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд Г, поз. 19). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   



2.14. Гр. Ложкіну Євгену Володимировичу, який зареєстрований за 

адресою: **************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража 

на території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1,              поз. 2). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.15. Гр. Штуллер Ярмілі Вікторівні, яка зареєстрована за адресою: 

*************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1, поз. 10). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.16. Гр. Руснаку Василю Миколайовичу, який зареєстрований за адресою: 

***************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1, поз. 3). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

2.17. Гр. Костан Богдані Іванівні, яка зареєстрована за адресою: 

****************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд 1/1, поз. 7). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Політ».   

 

  

 

 

 

  


